

料金変更一覧

(夜間区分の時間を 17 時～21 時から 17 時～20 時に変更し料金も 3/4 に変更)

【講堂】

区 分		午 前 (9 時～13 時)	午 後 (13 時～17 時)	夜 間 (17 時～21 時⇒20 時)
平 日	変更前	7,200	7,200	7,200
	変更後	7,200	7,200	5,400
土日祝日	変更前	10,400	10,400	10,400
	変更後	10,400	10,400	7,800

【研修室 1・2】

区 分		午 前 (9 時～13 時)	午 後 (13 時～17 時)	夜 間 (17 時～21 時⇒20 時)
平 日	変更前	4,000	4,000	4,000
	変更後	4,000	4,000	3,000
土日祝日	変更前	6,000	6,000	6,000
	変更後	6,000	6,000	4,500

【研修室 3】

区 分		午 前 (9 時～13 時)	午 後 (13 時～17 時)	夜 間 (17 時～21 時⇒20 時)
平 日	変更前	2,000	2,000	2,000
	変更後	2,000	2,000	1,500
土日祝日	変更前	3,000	3,000	3,000
	変更後	3,000	3,000	2,250